
n E i.- I ,n'iow J ..- -. L\.' tJ

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

IL DIRIGENTE

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D.PReg.28/0211979 n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del
Governo e dell'Amnrinistrazione della Regione Siciliana;
la L.R.47 dell'08/07l1977 e s.m.i.:

la legge regionale 15 maggio 2000 n. l0;
il D.Lgs. 23/06/201 I n. I l8 e successive modifiche ed integrazioni concernente "disposizioni in
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli scherni di bilancio delie regioni; degli enti
locali e dei loro organismi, a norma degli artt. I e 2 della Legge 05/0512009 n. 42";

il D.PR.S. 18 gennaio 2013 n. 6;

l'an.ll della L.R.3/2015 che dispone I'applicazione del D.Lgs.n.1l8/2011 e successive modifiche
ed integrazioni;

il D.P.R.S. 14 giugno 2016 n. l2 "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale l6
dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui
all'articolo 49, conlma l, della legge regionale 7 maggio 2015, n.9. Modifica del decreto del
Presidente della Regione l8 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche e integrazioni.";

il D. D.G.n.3597/2016/Area I del 06 settembre 2016 con il quale è stato conferjto all'Arch.
Salvatrice Rizzo I'incarico di direzione del SERVIZIO X Centro per I'lrnpiego di Catania -
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego, dell'Orientamento, dei servizi e delle attività
fonnative;

CONSIDERATO che con D.D.G. n. 447 del05103/2019 sono state ripartite ad ogni Servizio Ie somme della tubrica
del tsilancio Regionale della Regione Siciliana, per l'esercizio 2019, intestate al Dipaftimento
Lavoro, per il Capitolo 312553;

CONDISERATO altresì che sul Capitolo 312553 (Manutenzioni ordinarie e dpamzioni, per I'attuazione di
disposizioni di cui D.Lgs n.8l/2008), è stata assegnata a questo Servizio X Centro per l'lmpiego
di Catania la somma di € 6.083,36;

VISTA \a L.R.22 fèbbraio 2019 n. 1 - "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2019.
Legge di stabilità regionale";

Ia L.R. 22 Èbbraio 2019 n. 2 - "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
l0l9-201 l"l

CONSTATATA la disponibilità finanziaria nel capitolo 3 12553 del Bilancio della Regione Siciliana - E..F.201 9;
CONSIDERATA la necessità di garantire la sicurezza dei I3 UU.OO. CPI e del Servizio X CPI di Catania. al fine

VISTO

del controllo semestrale degli estintori, del lunzionamento dell'impianto rilevatore fumì pr.esso il
selvizio X di catania, nonchè la forrrihira di lampade di er.nergenza a led plovviste di etichetta
adesiva per l'indicazione delle vie d'uscita e l'acquisto dì placchette in allunrinio per pulsante
antincendro;

che sulla base delle ficerche di mercat,.r condotlc sulla piattafonna elettronica denominata MEPA
(ffercato elettro,'ìico della pubblica antministrazione) l'offefta di var.i servizi e prodotti in
questione ritenuta economicamente piu vantaggiosa, acquisita con l'invito rli pitr inrprese operanti
nel settore ed individualizzate sulla piattaforrna, complessivamente pef un costo di € 3.138,00
esclusa IVr\, è quella della ditta COCIMANO & DI PAOLA, con sede a Catania, via Cesare
Beccaria n.30. P.lva 0456299087 ll

CONSIDERATO quanto disposto dall'art.36 comma 2, letter.a a) del D.Lgs.50/2016;
VISTO il D.Lgs 56/2017 nella parte inerente il principio di rotazione;

del

VISTO
VISTO

VISTA

V ISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA



DECRETA
Afi. 1

per le finalità e le urotivazioni descritte in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, di

acquistare sulla piattaforma MEPA 1'offerta di cui in premessa, e precisamente:

controllo semestrale di n.105 estintori posti nei l3 UU.OO. CPI e nel servizio X cPt di cataniA del

lunzionamento dell'impianto rilevatore fumi presso il Servizio X di Catania, nonchè la fomitura di lampade di

emergenza a led provviste di etichetta adesiva per I'indicazione delle vie d'uscita e I'acquisto di placchette in

allum"inio per pulsante antincendio, per I'importototale di € 3.828,36 IVA inclusa presso la ditta coclMANo &

DI PAOLA, con sede a Catania, via Cesare Beccaria n.30, P'lva 04562990871;

Art.2

ll presente decreto sarà trasmesso:

- al responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito lntemet della Regione Siciliana, ai fini.dell'assolvi-

ment; dell,obbligo di pubblicazione dei contenuti, ai sensi dell'art. 68, comma 5, della L.R. 1210812014 n.21 '

carania.rì 05 ri:il' 2019

Didgente del Servizio X CPI di


